PREFEITURA MUNICIPAL DE PARECIS

ESTADO DE RONDONIA
PODER EECUTIVO

RELAÇÃO DOS  INSCRITOS PARA O TESTE SELETIVO EDITAL Nº 002/2019

   O MUNICIPIO DE PARECIS/RO através da COMISSÃO ESPECIAL DE ELABORAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE TESTE SELETIVO
SIMPLIFICADO, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o disposto na Lei Municipal n° 276/2009 e Portaria 064/2019, vêm pelo presente,
PUBLICAR os nomes dos candidatos inscritos, para o Teste Seletivo Edital 002/2019, objetivando a seleção de profissionais para prestar serviços na
Municipal de Parecis/RO, em um número de 06 (seis) profissionais (candidatos), dentre os mais qualificados, inscritos de acordo com o Edital Nº
002/2019, conforme segue abaixo:

MEDICO CLINICO GERAL 40 HRS

Nº INSC.  NOME COMPLETO DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01  IVANNILTON ALVES TEIXEIRA INSCRITO

02 LUCIANA DA SILVA INSCRITO

MEDICO CLINICO GERAL 20 HRS

Nº INSC.  NOME COMPLETO DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 LUCIANA DA SILVA INSCRITO

FAMACEUTICO BIOQUIMICO 40 HRS

Nº INSC.  NOME COMPLETO DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 VALERIA CASAGRANDE INSCRITO

02 NILZETE DANTAS DA SILVA MATTE INSCRITO

03 CAMILA MENEZES MELO INSCRITO

04 DIOLAN TENÓRIO CAVALCANTE INSCRITO

05 OZIEL LUCIANO ROSA INSCRITO
06 GRACILENE GUEDES DE OLIVEIRA INSCRITO

TECNICO EM ENFERMAGEM 40 HRS

Nº INSC.  NOME COMPLETO DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ZENAIR MARIA ZCALZER  INSCRITO

02 ODETE DE ABREU FIRMINO SILVA INSCRITO

03 GERLA DE SOUZA GONÇALVES INSCRITO
04 VANIA PIRES DE FREITAS SOUZA INSCRITO

ENFERMEIRO 40 HRS

Nº INSC.  NOME COMPLETO DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 KAMILA DA SILVA SALDANHA INSCRITO

02 EDIGLEUMA DE MELO SILVA FERRAZ INSCRITO

03 JOSISLEI COELHO DE ALMEIDA INSCRITO

04 FERNANDA BAZONI INSCRITO

05 NAIARA ESTEVAM NOGUEIRA DA SILVA INSCRITO

06 JANAINA DOS SANTOS DELGADILHO INSCRITO

07 SOLANGE APARECIDA SILVA SILVEIRA INSCRITO
08 DIRCE JOSE DOS SANTOS INSCRITO
09 MICHELE PEREIRA DA COSTA INSCRITO

10 ELLEN GREICE OLIVEIRA SOUZA INSCRITO

11 ANDRESSA CRISTINE CASSIMIRO INSCRITO

12 BRUNO GERALDO MACIEL COSTA INSCRITO

Parecis/RO, 26 de julho de 2019.

Lutero Rosa Paraiso
Presidente da Comissão do Teste Seletivo Simplificado

Portaria nº 064/GP/2019

Valmir Lemes da Silva Santos                                                Rosineide Bezerra                                                                 Izaque Alves
          Secretária                                                                           Membro                                                                                 Membro